
～ まで

　契約の概要（契約の相手方の商号又は名称及び所在地及び物品）

トーテックビジネスサポート株式会社 岐阜営業所　岐阜営業所長 上釜 将彦 岐阜県岐阜市吉野町6-6

富士ビジネス・マシンズ株式会社 多治見支店     支店長 大野 彰夫　    岐阜県多治見市音羽町2-208

各種プリンタ用トナーカートリッジ購入

9

5

6

7

8

富士ビジネス・マシンズ株
式会社　多治見支店

有限会社イタガキ商事

　

番　号 入札金額（円） 入札金額（円） （契約金額：円）

指名人
商 号 又 は 名 称

第１回目 第２回目

指名競争入札
（入札書比較価格） 別紙明細書のとおり

納 入 期 日

予 定 価 格 別紙明細書のとおり 競　争　入　札
（契約）の種類

契約の日 令和7年3月31日

整理番号等
件　　　名 プリンタトナー・インク購入（単価契約）

企情物第2号
納 入 場 所 瑞浪市上平町1丁目1番地　他

様式第５号（第３条）

閲 覧 用

競争入札結果書 入　札
令和6年5月29日

（契約概要調書）
年月日

所管課名 総務部企画政策課

トーテックビジネスサポー
ト株式会社　岐阜営業所

有限会社マツイデンキ

株式会社中央ビジネス

株式会社コバヤシ

1

2

3

4
別紙明細書のとおり



トーテック
ビジネス

サポート(株)
岐阜営業所

（有）マツイ
デンキ

（株）中央
ビジネス

(株)コバヤシ
富士ビジネス・
マシンズ株式会社
多治見支店

(有)イタガキ
商事

1 富士通　XL-9321用トナー(再生品) LB321B 9 5,400 5,400 2,750 4,000 3,400 3,800 2,800 辞退 2,750
トーテックビジネスサポート(株)

岐阜営業所

2 富士通　XL-9321用ドラム(新品)  LB321(型番指定・メーカー純正品) 16 13,070 13,070 10,250 12,000 10,700 12,000 辞退 辞退 10,250
トーテックビジネスサポート(株)

岐阜営業所

3 富士通　XL-9322用トナー(新品)  LB321M(メーカー純正品・環境共生トナー可) 10 32,400 32,400 23,200 25,000 24,900 26,000 辞退 辞退 23,200
トーテックビジネスサポート(株)

岐阜営業所

4 富士通　XL-9322用トナー(再生品) LB321M 35 5,630 5,630 3,100 6,000 5,200 5,500 2,800 辞退 2,800
富士ビジネス・マシンズ株式会社

多治見支店

5 富士通　XL-9320用トナー(再生品) LB319B 4 4,670 4,670 2,750 3,500 2,900 3,600 3,100 辞退 2,750
トーテックビジネスサポート(株)

岐阜営業所

6 京セラ　ECOSYS  P4040dn用トナー(再生品) TK-7301 9 10,000 10,000 4,400 6,500 5,600 6,200 4,400 辞退 4,400
トーテックビジネスサポート(株)
岐阜営業所(くじによる）

10 RICHO P6000用　トナー（再生品） 

EPSON PX-S5010用インクカートリッジ(  5本パック)(新品)

ブラック(600514) 3

イエロー(600515) 2

マゼンダ(600516) 2

シアン(600517) 2

ブラック(600637) 8

イエロー(600636) 8

マゼンダ(600635) 8

シアン(600634) 7

 IB06CL5A(型番指定・メーカー純正品) 17 8,000 8,000 6,150 7,000 6,400 7,000 6,400 辞退 6,150
トーテックビジネスサポート(株)

岐阜営業所

6400H 7 7,860 7,860 3,500 5,500 4,900 5,800 3,000 辞退 3,000
富士ビジネス・マシンズ株式会社

多治見支店

品目№７及び№８については、予定総額で落札者を決定し、落札者の単価で契約します。

161,300
トーテックビジネスサポート(株)

岐阜営業所161,300 無効 214,000 無効 辞退 辞退

トーテックビジネスサポート(株)
岐阜営業所

8  RICHO IPSiO SPC840用トナー(再生品) 351,540 351,540

無効 39,600 無効 辞退 辞退 36,9007  RICHO IPSiO SPC830用トナー(再生品) 57,600 57,600 36,900

落札単価
（税抜）

落札業者

競争入札結果書　明細書
企情物第２号 プリンタトナー・インク購入(単価契約)

番号 品名 品質・規格・形状
使用
予定
数量

予定価格
（税抜）

入札書
比較価格

入札金額

9 


